

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI

DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

Lavori di Costruzione di alloggi di E.R.P. in Brindisi-Quartiere S. ELIA EST-
Lotto 60/b-Alloggi n°20-Legge 5.8.1978 n.457-Art.41-II Biennio-II^a Vert.TA-
P.I.001/85/1 -

Impresa Geom. Antonio CAPETO da Brindisi.-

6° STATO ^(a) D'Avanzamento dei lavori eseguiti a tutto il 15.6. 19 84

CONTRATTO in data 4.8.1982 n. 6029 REGISTRATO a BR. il 9.8.1982 al n° 3686
Mod. I.-

Importo del progetto a base d'asta . . . L.		<u>539.000.000,=</u>	Data della consegna . . .	<u>30.10.81</u>
Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione del <u>8,10</u> per cento . . . L.		<u>495.341.000,=</u>	Data dell'incominciamento dei lavori . . .	<u>9.05.83</u>
			Scadenza del tempo utile per l'ultimaz. dei lavori .	<u>29.04.83</u>
Fondo a disposizione dell'Amministrazione . . L.			I lavori rimasero sospesi per gg.	<u>545</u>
del quale impegnato	Per espropriazione L.		I lavori rimasero prorogati per gg.	<u>"</u>
	» mag. lavori impreved. »		Per cui la nuova scadenza del tempo utile è . . .	<u>25.10.84</u>
	» lavori ad economia »			
	» sorveglianza e dir. »		Giorni impiegati in più . .	<u>7/</u>
	» »		Giorni impiegati in meno .	<u>//</u>
TOTALE somma impegnata L.				

a) d'avanzamento finale.

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prazzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
		A) LAVORI A MISURA				
1	10/a	Scavo di sbancamento mc.	1045,95	7000,=	7.315.350,=	
2	10/c	Scavo a sez.ristretta "	664,82	12500,=	8.310.250,=	
3	62	Cls magro fondaz. "	176,97	42000,=	7.432.740,=	
4	58	Cls c.a. fondaz. "	302,73	75750,=	22.931.797,=	
5	31	Muratura cm.30 mq.	15,30	34100,=	521.730,=	
6	16	Vespaio mc.	406,10	12000,=	4.873.200,=	
7	64	Ferro per c.a. Kg.	19333,82	940,=	18.173.790,=	
8	92/a	Asfaltatura orizzontale mq.	81,54	3100,=	252.774,=	
9	10/d	Scavo a sez.ristretta mc.	120,96	17300,=	2.092.608,=	
10	63	Cls a Kg.200 "	20,47	45100,=	923.422,=	
11	142	Cordoni prefabbricati ml.	163,80	14000,=	2.293.200,=	
12	79	Massetto mq.	428,06	4000,=	1.712.240,=	
13	85	Pavimento pietrini "	428,06	11100,=	4.751.466,=	
14	105	Tubi eternit ø 150 ml	89,60	12000,=	1.075.200,=	
15	133	Pozzetto ispezione p°	6,=	63700,=	382.200,=	
16	135	Chiusini ghisa Kg.	330,=	2700,=	891.000,=	
17	102	Rivestimento piastrelle mq.	145,88	18000,=	2.625.840,=	
		Sommano i lavori a misura		L.		86.558.807,=
		B) LAVORI A FORFAIT				
18	6/DA	Strutture portanti 35%				
		100%x35%x451.000.000,=			L.157.850.000,=	
19	"	Muratura 8%				
		100%x8%x451.000.000,=			" 36.080.000,=	
20	"	Opere in ferro 3%				
		100%x3%x451.000.000,=			" 13.530.000,=	
21	"	Intonaci interni 5%				
		100%x5%x451.000.000,=			" 22.550.000,=	
22	"	Schem.imp.Idrico-sanitario 3%				
		100%x3%x451.000.000,=			" 13.530.000,=	
23	"	Infissi 8%				
		100%x8%x451.000.000,=			" 36.080.000,=	
		A Riportare			L.279.620.000,=	86.558.807,=

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
		Riporto		L.	279.620.000,=	86.558.807,=
24	6/D.A.	Impianto termico 6% 100% $\times$ 6% $\times$ 451.000.000,=		"	27.060.000,=	
25	"	Pavimenti e marmi 7% 100% $\times$ 7% $\times$ 451.000.000,=		"	31.570.000,=	
26	"	Tramezzi 3% 100% $\times$ 3% $\times$ 451.000.000,=		"	13.530.000,=	
27	"	Intonaci esterni 4% 100% $\times$ 4% $\times$ 451.000.000,=		"	18.040.000,=	
28	"	Rivest.interni ed esterni 3% 100% $\times$ 3% $\times$ 451.000.000,=		"	13.530.000,=	
29	"	Impianti speciali 3% 100% $\times$ 3% $\times$ 451.000.000,=		"	13.530.000,=	
30	"	Apparecchi igien.-sanitario 4% 100% $\times$ 4% $\times$ 451.000.000,=		"	18.040.000,=	
31	"	Impianto elettrico 3% 100% $\times$ 3% $\times$ 451.000.000,=		"	13.530.000,=	
32	"	Opere da pittore 3% 100% $\times$ 3% $\times$ 451.000.000,=		"	13.530.000,=	
33	"	Completamento intero lotto 2% 50% $\times$ 2% $\times$ 451.000.000,=		"	4.510.000,=	
		Sommano i lavori a forfait		L.		446.490.000,=
		Sommano i lavori a forfait ed a misura		L.		533.048.807,=
		A detrarre il ribasso d'asta dell'8,10%		"		43.176.953,=
				L.		489.871.854,=
Per quanto è stato detto, si è constatato con contabilità che i lavori sono stati eseguiti RA che i lavori sono stati eseguiti con le alle annotazioni contenute nei rapporti, alle pre- visioni di progetto ed alle prescrizioni contrattuali.				IL DIRETTORE DEI LAVORI		
Brindisi, li 15/6/84 IL CONTABILIZZATORE Vissup. Prem				(Dott. Arch. Piero ORSITA)		
VISTO: L'INGEGNERE CAPO (Dott. Ing. Antonio LONGO)						

